
 
 
 
SLL Energi & Infrastruktur är ett familjeägt entreprenadbolag med verksamhet inom anläggning, kraft och telekom. Bolaget 
ansvarar för hela arbetsprocessen - från projektering till byggnation och underhåll. SLL har huvudkontor i Trollhättan och 
verksamhet i hela Sverige. 2019 uppgick bolagets omsättning till 105 miljoner SEK. Läs mer på www.sllab.se. 

 

 

Annons: MF20210419 

MASKINFÖRARE 
 
Arbetsuppgifter 
Som Maskinförare utför du varierande arbetsuppgifter inom samtliga affärsområden anläggning, kraft 
och telekom i maskiner av olika typer (larvmaskin, hjulgrävare, traktorgrävare etc.) och viktklasser (1–
25 ton). 

På ställverksprojekt innebär rollen schaktarbeten för sprängning / pålning, bottenplattor, fundament, 
kabelkanaler, driftstängsel, kabel- och slangförläggning, vägar och ställverksplaner. På elnäts- och 
fibernätsprojekt görs byggnation av luftledning med skylift, schaktning och plöjning av kablar/slangar, 
sättning av stationer och skåp. 

Arbetet bedrivs i mindre arbetslag vilket ställer krav på stort engagemang och att du kan prestera 
resultat tillsammans med andra i högt tempo. Rollen innebär kontakter med både kunder, 
underleverantörer och allmänhet. 
 
Arbetet sker främst i Västra Götaland samt Värmland. Arbetstiden är normalt förlagd måndag-torsdag 
med övernattning. 
 
 
Erfarenheter 
Vi söker dig med minst 5 års erfarenhet av maskinkörning inom anläggning, kraft eller telekom.  
BE-körkort, ESA/EBR, Arbete på Väg m.m är meriterande.  
 
 
Egenskaper 
Vi är ett entreprenöriellt familjeföretag som konkurrerar med de stora aktörerna om de största 
kunderna. Vi söker därför dig som är driven och självständig person som kan och vill ta egna initiativ. 
Du ser fördelarna med att planera ditt arbete, tycker om problemlösning och är ansvarstagande.  
Vi kommer att lägga stor vikt vid dina personliga egenskaper och värdesätter självständighet, 
engagemang, laganda, lojalitet och pålitlighet.  
 

 

Skicka in din ansökan på  
www.sllab.se/ansökan 


